
GMINASTUPSK 
06·561 Stupsk 


ul. H. Sienkiewicza 10 

REGON 130378..56. NIP 569-1747-045 Stupsk, dnia 18 lipca 2018 r. 

GK1.271.9.20 18.AM 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Dotyczy: post'tpowania 0 udzielenie zamowienia publicznego na wykonanie zadania pn: 

"Przebudowa drogi gminnej Nr 230601 W relacji Zmijewo Koscielne 
- Olszewo Bohlki na odcinku od km 0+000,00 do km 0+378,00m" 

Zamawiaj,!cy na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien 
publicznych (Dz.U. z 20 17r., poz. 1579 z pozn. zm.) informuje, iz w dniu 18.07.20 18r. 0 godz. 
10.10 odbyl0 siy otwarcie ofert w postypowaniu 0 udzielenie zamowienia publicznego 

prowadzonego w trybie przetargu niegraniczonego na "Przebudowa drogi gminnej N r 
230601 W relacji Zmijewo Koscielne - Olszewo Bohlki na odcinku od km 0+000,00 do 
km 0+378,00m" 

Bezposrednio przed otwarciem Zamawiaj,!cy podal kwoty, jak,! zamierza przeznaczy6 na 
sfinansowanie zamowienia w wysokosci 261 000,00 zl. 

Do uplywu tenninu na skladanie ofert wplynyla 1 oferta: 

Lp. N azwa Oferenta Cena Tennin 
wykonania 
zamowienia 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
platnosci 

1. Przedsiybiorstwu Robot 
Drogowo-Inzynieryjnych 
"PRDI" S.A., uJ. Stefana 
Roweckiego "Grota" 8, 
06-500 Mlawa 

255 667,21 zl 30.09.2018r. 60 miesiycy wg wzoru 
umowy 

Jednoczesnie Zamawiaj,!cy informuje, ze zgodnie z art. 24 ust.l ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. 
Prawo zamowieil publicznych (Dz.U. z 2017 r., poz. 1579 z pain. zm.) Wykonawca w tenninie 3 dni 
od daty zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej infonnacji, zobowi,!zany jest do przekazania 
Zamawiaj,!cemu oswiadczenia 0 przynaleznosci lub braku przynaleznosci do tej samej grupy 
kapitalowej. Wraz ze ziozeniem oswiadczenia wykonawca moze przedstawi6 dowody, ze powi,!zania 
z innym wykonawc,! nie prowadz,! do zaklocenia konkHrencji w postepowaniu 0 udzielenie 
zam6wienia. 

http:18.07.20
http:GK1.271.9.20

